
Lucie V. (tralalala) ID 243596 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 10:13

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci,
  vítejte u mě v albu. Nabízím zde věci po svých dětech nebo svoje, které se vždy snažím co nejpřešněji popsat. Pokud se
netrefím s poštovným a bude výrazně nižší, částku na požádání vrátím. Věci zpět neberu, pouze pokud by měly vadu, na
kterou jsem neupozornila. Platbu očekávám do sedmi pracovních dnů, pokud se nedomluvíme jinak.

  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! Na dobírku neposílám, osobní odběr není možný !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Na všem ostatním se lze domluvit.

  Balíček se snažím odeslat co nejdříve po připsání peněz na účet, ale jelikož nemám poštu v místě bydliště, není to každý den.

  Nabízím též dovoz z UK nebo GE, zboží je nošené, ale nenakupuji po pytlích, každý kousek vybírám a snažím se co nejlépe
popsat a také vybírat oblečení v co nejlepším stavu. Ceny jsou na nejnižší možné hranici, snažím se i počítat s poštovným a
nepředražovat. O cenách tedy nesmlouvám, skutečně nemohu cenu ještě více snížit. Proto Vás prosím o akceptování cen i
poštovného, v opačném případě zkuste jiného prodejce.

  Rozměry:

  Délka - měřím od ramenního švu kolmo dolů = neměřím vprostřed zvlášť přední a zadní díl, pokud ano, vždy uvádím zda se
rozměr týká PD nebo ZD.

  Šířka - měřím vždy těsně pod rukávy, tedy v podpaží

  Rukáv od krku - měřím za krčním nápletem nebo od kapucy na konec rukávu

  Posílám i obyčejně, samozřejmě bez záruky, ale ještě se mi nestalo, aby balíček nedorazil.

  Při větší objednávce se navyšuje i poštovné.

  Jakmile se připíše platba, píšu hodnocení.

  Také se mi často stává, že od zákaznic nemám zpětnou vazbu ani ve formě hodnocení, ani email, nemám tedy žádnou
zprávu o tom, zda zboží dorazilo a musím velice dlouho skladovat lístky z pošty pro případ, že by se něco pokazilo. Velmi
všechny prosím o informaci, zda zboží dorazilo. Děkuji

  Přeji příjemný nákup...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

